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GVODE Akcesoria do robota
kuchennego, krajalnica ze stali
nierdzewnej

Cena 111,00 zł

Numer katalogowy 359688083

Kod producenta LPNWE311746290/M/3-3

Kod EAN 6900385037391

Opis produktu

WIELOFUNKCYJNE AKCESORIA DO ROBOTA KUCHENNEGO MUM SERIES 5 STAL
NIERDZEWNA

✅ Zaprojektowana do robota kuchennego Bosch MUM 5: Nasadka do krojenia warzyw została zaprojektowana dla serii MUM 5
dla Bosch i idealnie pasuje do robota kuchennego.

✅ Bezpieczne materiały: Akcesoria do tarki do warzyw do akcesoriów Bosch są wykonane z tworzywa sztucznego
przeznaczonego do kontaktu z żywnością i ostrzy ze stali nierdzewnej 304, które są bezpieczne i nieszkodliwe.

✅ Mały rozmiar, łatwa do czyszczenia: Ta nasadka jest łatwa do rozłożenia i czyszczenia. Ostrze tarki do sera można myć w
zmywarce, ale reszta nie jest możliwa. Zaleca się pranie ręczne, aby utrzymać je w idealnym stanie.

✅ Wielofunkcyjne akcesoria do krojenia warzyw: nasadka do krojenia warzyw robota kuchennego do Bosch uzupełnia
przygotowywanie żywności 3 wymiennymi ostrzami i ułatwia cięcie, tarcie i rozdrabnianie, idealna do ogórków, marchwi,
ziemniaków, cebuli, sera, czekolady, czosnku, a nawet orzeszków ziemnych i migdałów.

✅ Pożegnaj się z żmudnym i niebezpiecznym siekaniem i użyj tego akcesorium, aby szybciej przygotować pyszne potrawy.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!

wygenerowano w programie shopGold

https://luxprice.pl/gvode-akcesoria-do-robota-kuchennego-krajalnica-ze-stali-nierdzewnej-p-4734.html


 

Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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